Администрация
муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района
Республики Бурятия
	[image: ]

Буряад  Уласай
Ивалгын аймагай
«Нижнеиволгинское»
гэhэн hомоной нютаг засагай байгууламжын захиргаан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19 » сентября  2024 г.                                                                                            №463
с. Нижняя Иволга

О сокращении штатной численности
В МБУ «Родник»

    В целях оптимизации расходов и в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское», администрация муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»  п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _Hlk82499567][bookmark: _GoBack]Сократить штатную численность в муниципальном бюджетном учреждении «Родник» в количестве 4 ставок по должности «Истопник» с  29 ноября 2024г.
2. Директору МБУ «Родник» Шенхорову Б.Б. обеспечить проведение нормативно-правовой  документации  в соответствии с данным постановлением.
3. Данное Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО СП «Нижнеиволгинское» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таханова Р.Н.

Глава МО СП «Нижнеиволгинское»                                             Э.Н.Гармажапов

image1.jpeg